

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09/02
Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

KSO:
Místo: Libčice nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:09/02

Stavba:Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Místo:Libčice nad Vltavou

Zadavatel:Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

Uchazeč:

Datum:8. 10. 2024

Projektant:PÍSEK SEYČEK
ARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO01	Nafukovací hala se zázemím	0,00	0,00
SO02	Přípojka vodovodu	0,00	0,00
SO03	Přípojka kanalizace	0,00	0,00
SO04	Přípojka plynovodu	0,00	0,00
SO05	Areálová kanalizace	0,00	0,00
SO06	Areálový vodovod	0,00	0,00
SO07	Areálový plynovod	0,00	0,00
SO08	Areálové rozvody elektroinstalcí	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt:
SO01 - Nafukovací hala se zázemím

KSO:
Místo: Libčice nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt: **SO01 - Nafukovací hala se zázemím**

Místo: Libčice nad Vltavou
Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: PÍSEK SEYČEK
ARCHITEKTI s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
001 - Kontejnery	0,00
O01 - Konstrukce haly a příslušenství	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Objekt: SO01 - Nafukovací hala se zázemím

Místo: Libčice nad Vltavou

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

Projektant: PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	371,700		0,00
	VV		81,6+290,1		371,700		
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	137,200		0,00
3	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	508,900		0,00
	VV		371,7+137,2		508,900		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	137,000		0,00
	VV		48+89		137,000		
5	K	122251505	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	974,517		0,00
	VV		"opěrka"				
	VV		18,2*38,6		702,520		
	VV		0,2*8,3*5,7		9,462		
	VV		"pod chodníky"				
	VV		0,3*335,4		100,620		
	VV		"pod komunikace"				
	VV		0,53*305,5		161,915		
	VV		Součet		974,517		
6	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	38,000		0,00
	VV		1*(13+22+1)+2		38,000		
7	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	85,886		0,00
	VV		"pas hala"				
	VV		1*0,4*(44,4+25,6+44,4+25,6)		56,000		
	VV		"pasy zídky"				
	VV		1*0,5*(13+2,4+31,3+6)		26,350		
	VV		0,5*0,2*(2,23+2,53+30,6)		3,536		
	VV		Součet		85,886		
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	154,280		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"zásypy"				
	VV		77,14*2		154,280		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 058,177		0,00
	VV		"výkopy"				
	VV		974,517		974,517		
	VV		38*0,15*0,15*3,1415		2,686		
	VV		85,886		85,886		
	VV		72,228		72,228		
	VV		"zásyp"				
	VV		-77,14		-77,140		
	VV		Součet		1 058,177		
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	77,140		0,00
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 904,719		0,00
	VV		1058,177*1,8		1 904,719		
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 058,177		0,00
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	77,140		0,00
	VV		"komunikace"				
	VV		0,4*2,4		0,960		
	VV		0,5*1,2*35		21,000		
	VV		0,4*3,1*(35+9,5)		55,180		
	VV		Součet		77,140		
14	K	181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	185,000		0,00
	VV		45+72+41+27		185,000		
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	217,000		0,00
	VV		"modelace terenu"				
	VV		185		185,000		
	VV		"arealové rozvody"				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		217,000		
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,340		0,00
	VV		217*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,340		
	D	2	Zakládání				0,00
17	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	1,220		0,00
	VV		0,2*3,5*0,55		0,385		
	VV		0,2*3*0,75		0,450		
	VV		0,2*3,5*0,55		0,385		
	VV		Součet		1,220		
18	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,220		0,00
	VV		0,2*3,5*0,55		0,385		
	VV		0,2*3*0,75		0,450		
	VV		0,2*3,5*0,55		0,385		
	VV		Součet		1,220		
19	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,740		0,00
	VV		0,2*(3,5+0,55)*2		1,620		
	VV		0,2*(3+0,75)*2		1,500		
	VV		0,2*(3,5+0,55)*2		1,620		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		4,740		
20	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,740		0,00
21	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,100		0,00
22	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	90,502		0,00
	VV		"pas hala"				
	VV		1*0,4*(44,4+25,6+44,4+25,6)		56,000		
	VV		"pasy zídky"				
	VV		1*0,5*(13+2,4+31,3+6)		26,350		
	VV		"gabiony"				
	VV		0,5*0,1*8		0,400		
	VV		0,2*0,5*38,2		3,820		
	VV		0,1*0,925*41,7		3,857		
	VV		0,5*0,1*1,5		0,075		
	VV		Součet		90,502		
23	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	121,870		0,00
	VV		"pas hala"				
	VV		2*0,25*(44,4+25,6+44,4+25,6)		70,000		
	VV		"pasy zídky"				
	VV		2*0,25*(13+2,4+31,3+6)		26,350		
	VV		"gabiony"				
	VV		2*0,1*8		1,600		
	VV		2*0,2*38,2		15,280		
	VV		2*0,1*41,7		8,340		
	VV		2*0,1*1,5		0,300		
	VV		Součet		121,870		
24	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	121,870		0,00
25	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,600		0,00
	VV		0,5*0,5*1,2*(17+1+14)		9,600		
26	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	12,800		0,00
	VV		4*0,5*0,2*(17+1+14)		12,800		
27	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	12,800		0,00
28	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,800		0,00
29	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	54,456		0,00
	VV		"na základu"				
	VV		0,75*2,95		2,213		
	VV		0,75*31		23,250		
	VV		0,55*2,385		1,312		
	VV		"na zemi"				
	VV		0,5*(2,23+2,53+30,6)		17,680		
	VV		-(0,05-1,8)/2*9,5		8,313		
	VV		-(0,05-0,8)/2*2		0,750		
	VV		-(0,8-1,05)/2*2		0,250		
	VV		-(1,05-1,3)/2*5,5		0,688		
	VV		Součet		54,456		
30	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	6,714		0,00
	VV		0,655*10,25		6,714		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,000		0,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
32	K	311101.R	Vytvoření prostupů základových konstrukcích osazením vložek z trub, dílců, tvarovek včetně dodávky	kus	34,000		0,00
	VV		"pro provizorní oplocení"				
	VV		14		14,000		
	VV		"pod gabionem"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		34,000		
33	K	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem	m3	81,060		0,00
	VV		0,5*3*38,2		57,300		
	VV		0,5*3*4		6,000		
	VV		0,5*2*2		2,000		
	VV		0,5*1*2		1,000		
	VV		0,5*3*1,5		2,250		
	VV		Mezisoučet		68,550		
	VV		0,3*1*41,7		12,510		
	VV		Mezisoučet		12,510		
	VV		Součet		81,060		
34	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	m3	9,009		0,00
	VV		"opěrná zeď severovýchod"				
	VV		1,5*0,3*(2,84+2,5+2)		3,303		
	VV		3*0,3*6,34		5,706		
	VV		Součet		9,009		
35	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	46,344		0,00
	VV		"opěrná zeď severovýchod"				
	VV		0,3*(6,34+1,5*6+6,34)		6,504		
	VV		3*6,34*2+3*0,3*2		39,840		
	VV		Součet		46,344		
36	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	46,344		0,00
37	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D přes 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	1,100		0,00
38	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	22,000		0,00
39	M	553424.R	<i>plotový sloupek pro svařované panely Pz a komaxit 1500/60/60</i>	kus	22,000		0,00
40	K	338171.R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 3 m se zabetonováním	kus	24,000		0,00
41	M	553421.R	<i>plotový sloupek pro svařované panely Pz a komaxit 3000/60/60</i>	kus	24,000		0,00
42	K	338173.R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 4,5 m se zabetonováním	kus	6,000		0,00
43	M	553423.R	<i>plotový sloupek pro svařované panely Pz a komaxit 4500/60/60</i>	kus	6,000		0,00
44	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	21,000		0,00
45	M	55343.R	<i>plotový sloupek pro svařované panely Pz a komaxit 1000/60/60</i>	kus	17,000		0,00
46	M	55344.R	<i>plotový sloupek pro svařované panely Pz a komaxit 1500/60/60</i>	kus	3,000		0,00
47	M	55345.R	<i>plotový sloupek pro svařované panely Pz a komaxit 2000/60/60</i>	kus	1,000		0,00
48	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	6,000		0,00
49	M	RMAT0005	<i>plotová branka dvoukřídlá 1970*1500</i>	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	M	RMAT0006	plotová branka jednokřídlá 1260*3000	kus	1,000		0,00
51	M	RMAT0007	plotová branka jednokřídlá 1710*3000	kus	1,000		0,00
52	M	RMAT0008	plotová branka jednokřídlá 1260*1500	kus	1,000		0,00
53	M	RMAT0009	plotová branka dvoukřídlá 2560*1500	kus	1,000		0,00
54	M	RMAT00091	plotová branka jednokřídlá 860*1500	kus	1,000		0,00
55	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	100,000		0,00
	VV		(38+2)*2,5		100,000		
56	M	55342411	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	35,000		0,00
	VV		14+24+2-5		35,000		
	VV		Součet		35,000		
57	M	55342.R	plotový panel svařovaný v 4,5m š do 2,6m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	5,000		0,00
58	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	2,500		0,00
59	M	55341.R	plotový panel svařovaný v 2,0m š do 2,6m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	1,000		0,00
60	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	99,650		0,00
	VV		"na základu"				
	VV		2,95		2,950		
	VV		31		31,000		
	VV		2,385		2,385		
	VV		"na zemi"				
	VV		(2,23+2,53+30,6)		35,360		
	VV		9,5		9,500		
	VV		2		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		5,5		5,500		
	VV		Mezisoučet		90,695		
	VV		8,955		8,955		
	VV		Součet		99,650		
61	K	348401140	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 2,0 do 4,0 m	m	55,000		0,00
62	M	RMAT0001	pletivo v. 3,0m	m	55,000		0,00
63	M	RMAT001	stínící tkanina v. 3,0m	m	55,000		0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
64	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,720		0,00
	VV		0,3*2,4		0,720		
65	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,100		0,00
66	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,752		0,00
	VV		0,16*2,4*3		1,152		
	VV		0,3*2		0,600		
	VV		Součet		1,752		
67	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,752		0,00
D	5		Komunikace pozemní				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	564221.R	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP vel. 4-8 tl 75 mm	m2	335,400		0,00
69	K	564252.R	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP vel. 0-63 tl 165 mm	m2	335,400		0,00
70	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	305,500		0,00
71	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	305,500		0,00
72	K	567130115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm	m2	305,500		0,00
73	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	335,400		0,00
74	M	59245015	<i>dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>338,754</i>		<i>0,00</i>
	VV		335,4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		338,754		
75	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	305,500		0,00
76	M	59245013	<i>dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>308,555</i>		<i>0,00</i>
	VV		305,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		308,555		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
77	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	252,300		0,00
	VV		12,3+14,7		27,000		
	VV		72,2		72,200		
	VV		40,6		40,600		
	VV		9,5		9,500		
	VV		Mezisoučet		149,300		
	VV		55+48		103,000		
	VV		Mezisoučet		103,000		
	VV		Součet		252,300		
78	M	59217001	<i>obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm</i>	<i>m</i>	<i>257,346</i>		<i>0,00</i>
	VV		252,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		257,346		
79	K	916991.R	Lože pod tvárnice ztraceného bednění tl 150mm z betonu prostého	m	54,360		0,00
	VV		(2,23+2,53+30,6)		35,360		
	VV		9,5		9,500		
	VV		2		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		5,5		5,500		
	VV		Součet		54,360		
80	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	38,000		0,00
81	K	953241.R	Dilatace opěrné stěny pomocí smykových trnů, včetně zatěsnění dilatační spáry	kpl	1,000		0,00
82	K	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 40 do 50 mm	m2	2,000		0,00
	VV		0,2*(3,5+3+3,5)		2,000		
83	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	24,840		0,00
	VV		0,3*0,8*(10+4,5+27+42+10+10)		24,840		
84	K	961031511	Bourání základového zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25	m3	31,050		0,00
	VV		0,3*1*(10+4,5+27+42+10+10)		31,050		
85	K	963054949	Bourání ŽB schodnic jakékoli délky	m	5,000		0,00
	VV		1+1,5+1+1,5		5,000		
86	K	966051111	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě	m3	3,912		0,00
	VV		0,1*0,6*32,6*2		3,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	79,000		0,00
	VV		157,2/2		78,600		
	VV		0,4		0,400		
	VV		Součet		79,000		
88	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	157,200		0,00
	VV		142,5+11,3+3,4		157,200		
89	K	999.1	Demontáž a likvidace přenosné tribuny	kpl	1,000		0,00
90	K	999.2	Demontáž a likvidace stožárů s osvětlením	kus	4,000		0,00
91	K	999.3	Přesun rozvodné skříně s ovládáním osvětlení a zaslepení vedení	kpl	1,000		0,00
92	K	999.4	Ochrana stávajícího hřiště a odtokového kanálu během stavby	m2	1 200,000		0,00
	D	001	Kontejnery				0,00
93	K	00011900	Dodávka kontejnerů kompletní provedení dle PD	kpl	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: 13x kontejner 6058x2438x2940 mm 4x kontejner 5000x2438x2940 mm včetně veškerého vybavení včetně povrchových úprav včetně připojení na rozvody ve variantě ALU oken				
94	K	00011901	Doprava kontejnerů	kpl	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: včetně veškerého vybavení, propojení a povrchových úprav				
95	K	00011902	Montáž kontejnerů	kpl	1,000		0,00
	D	O01	Konstrukce haly a příslušenství				0,00
96	M	HA -101	PVC polyesterová tkanina potažená PVC vnitřní, vnější a obvodová membrána	kpl	1,000		0,00
97	M	HA -102	technologie provozu haly	kpl	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: dmychadlo s elektromotorem topná jednotka včetně komínu hořák ARC+AI vzduchové kanály nouzový agregát rozvodná skříň větrná automatika				
98	M	HA -103	Dveřní prvky	kpl	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: 1x otočné dveře DN 2m, ocel, plně prosklené, 4 křídle 2x nouzové dveře 2,24x2,1m, 2křídle				
99	M	HA -104	Osvětlení	kpl	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: 48x vanová světla 71,1W, 4000K				
100	M	HA -105	Ukotvení	kpl	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: CHemické kotvy, přítlačný rám				
101	K	HA -109	Transport	kpl	1,000		0,00
102	K	HA -110	Instalace, montáž haly	kpl	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				0,00
103	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	798,053		0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	762	Konstrukce tesařské				0,00
104	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	79,500		0,00
	VV		5*15,9		79,500		
105	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,458		0,00
	VV		0,04*0,06*(12*15,9)		0,458		
106	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,458		0,00
107	K	998762212	Přesun hmot procentní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00
108	K	763.R	D+M kapotáž záložního zdroje - protihluková	kpl	1,000		0,00
109	K	763164.R	Montáž obkladu kcí jednoduché opláštění	m2	57,148		0,00
	VV		"1.17" 2,54*16,2+16		57,148		
110	M	RMAT0010	zvuk pohlcující obklad - melaminové desky	m2	60,005		0,00
	VV		57,148*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		60,005		
	D	764	Konstrukce klempířské				0,00
111	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	15,900		0,00
	P		Poznámka k položce: RAL 2000				
112	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	25,900		0,00
	P		Poznámka k položce: RAL 2000				
	VV		15,9+5+5		25,900		
113	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,000		0,00
114	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	5,800		0,00
	VV		2*2,9		5,800		
115	K	998764212	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00
116	K	767223222	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na schodišti v exteriéru	m	3,250		0,00
117	M	55342295	zábradlí nerezové s vertikální výplní schodišťové kotvení vrchní v 900mm	m	3,250		0,00
118	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	79,500		0,00
	VV		5*15,9		79,500		
119	M	RMAT0004	plech trapezový pozink	m2	90,074		0,00
	VV		79,5*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		90,074		
120	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	377,774		0,00
	VV		4,1*(5*17+0,14*3*17)		377,774		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	M	14550154	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm	t	0,434		0,00
	VV		377,774*0,00115 'Přepočtené koeficientem množství		0,434		
122	K	998767212	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
123	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	97,928		0,00
124	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	97,928		0,00
125	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	97,928		0,00
P			Poznámka k položce:				
	VV		RAL 2000 (oranžová)				
	VV		"trapez"				
	VV		5*15,9		79,500		
	VV		"jekl"				
	VV		2*(0,06+0,04)*(5*17+0,14*3*17)		18,428		
	VV		Součet		97,928		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt:
SO02 - Přípojka vodovodu

KSO:
Místo: Libčice nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt: **SO02 - Přípojka vodovodu**

Místo: Libčice nad Vltavou
Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: PÍSEK SEYČEK
Zpracovatel: ARCHITEKTI s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
2 - Zakládání		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Objekt: SO02 - Přípojka vodovodu

Místo: Libčice nad Vltavou

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

Projektant: PÍSEK SEYČEK
ARCHITEKTI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	6,600		0,00
2	K	113107043	Odstranění podkladu živichných tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	6,600		0,00
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,184		0,00
	VV		0,8*1,55*6,6		8,184		
4	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	18,225		0,00
	VV		3*2,7*2,25		18,225		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	18,600		0,00
	VV		1,55*6*2		18,600		
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	18,600		0,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,077		0,00
	VV		8,184+18,225-9,332		17,077		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	30,739		0,00
	VV		17,077*1,8		30,739		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,077		0,00
10	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	9,332		0,00
	VV		0,605*0,8*6,6		3,194		
	VV		1,55*0,6*(1,5+1,8+1,5+1,8)		6,138		
	VV		Součet		9,332		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,927		0,00
	VV		0,8*0,365*6,6		1,927		
12	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	3,854		0,00
	VV		1,927*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,854		
D	2	Zakládání					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	6,600		0,00
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00
14	K	451572.R	Podkladní betonová deska C12/15 tl.100mm	m3	0,264		0,00
	VV		0,1*0,4*6,6		0,264		
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,792		0,00
	VV		0,15*0,8*6,6		0,792		
D 5			Komunikace pozemní				0,00
16	K	564681011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	6,600		0,00
	VV		1*6,6		6,600		
17	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,600		0,00
18	K	577175112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,600		0,00
D 8			Trubní vedení				0,00
19	K	800.R	Vodoměrná sestava dle PD	kpl	1,000		0,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>PŘECHODKA Z PE POTRUBÍ (SPOJKA) SE ZÁVITEM D63/2"</i> <i>PRŮCHOZÍ UZÁVĚR 2" (LZE POUŽÍT I KULOVÝ KOHOUT)</i> <i>ZÁVITOVÝ FILTR 2"</i> <i>REDUKCE 2" NA 1"</i> <i>ŠROUBENÍ 1" S PŘEVLEČNOU MATICÍ 5/4"</i> <i>VODOMĚR Q3 – 6,3 m³/hod (DN 25, RESP. 1" STAV. DÉLKY 260 mm),</i> <i>PRO MONTÁŽ VYNECHANÁ DÉLKA 260mm, S DÁLKOVÝM ODEČTEM</i> <i>KOMPATIBILNÍM S TELEMETRICKÝM SYSTÉMEM A ZÁKAZNICKÝM</i> <i>INFORMAČNÍM SYSTÉMEM PROVOZOVATELE</i> <i>ŠROUBENÍ 1" S PŘEVLEČNOU MATICÍ 5/4"</i> <i>REDUKCE 1" NA 2"</i> <i>ZPĚTNÁ KLAPKA 2"</i> <i>PRŮCHOZÍ UZÁVĚR 2" S VYPOUŠTĚNÍM</i> <i>PRŮCHOZÍ UZÁVĚR 2" S VYPOUŠTĚNÍM (NEBO T-KUS 2" S</i> <i>VYPOUŠTĚNÍM)</i> <i>PŘECHODKA NA PE POTRUBÍ (SPOJKA) SE ZÁVITEM D63/2"</i>				
20	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63 x 5,8 mm	m	6,600		0,00
21	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	6,699		0,00
	VV		6,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,699		
22	K	877251125	Montáž elektro navrtávacích T-kusů bez vrtáku na vodovodním potrubí z PE trub d 110/63	kus	1,000		0,00
23	M	28614031	tvarovka T-kus navrtávací bez vrtáku D 110-63mm	kus	1,000		0,00
24	K	891211321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 2"	kus	1,000		0,00
25	M	42223010	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 2"x2"	kus	1,000		0,00
26	K	891231112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65	kus	1,000		0,00
27	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	1,000		0,00
28	K	893222111	Šachty armaturní z prostého betonu se stropem z dílců půdorysné pl přes 1,50 do 2,50 m2	kus	1,000		0,00
29	M	28661982	žebřík šachtový pro dno DN 1000 dl 1,63m	kus	1,000		0,00
30	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	28661932	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>
32	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	1,000		0,00
33	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>
34	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	6,600		0,00
35	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	6,600		0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
36	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	21,900		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt:
SO03 - Přípojka kanalizace

KSO:
Místo: Libčice nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt: **SO03 - Přípojka kanalizace**

Místo: Libčice nad Vltavou
Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: PÍSEK SEYČEK
Zpracovatel: ARCHITEKTI s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
2 - Zakládání		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Objekt: SO03 - Přípojka kanalizace

Místo: Libčice nad Vltavou

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

Projektant: PÍSEK SEYČEK
ARCHITEKTI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	7,700		0,00
2	K	113107043	Odstranění podkladu živichných tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	7,700		0,00
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,856		0,00
	VV		0,8*1,6*7,7		9,856		
4	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,888		0,00
	VV		1,2*1,2*2,7		3,888		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	24,640		0,00
	VV		1,6*7,7*2		24,640		
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	24,640		0,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,658		0,00
	VV		9,856+3,888-4,086		9,658		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,384		0,00
	VV		9,658*1,8		17,384		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,658		0,00
10	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	4,086		0,00
	VV		7,7*0,8*0,56		3,450		
	VV		1,2*1,2*2,7-3,1415*1,3*1,3/4*2,45		0,636		
	VV		Součet		4,086		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,834		0,00
	VV		0,46*0,8*7,7		2,834		
12	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	5,668		0,00
	VV		2,834*2 'Přepočtené koeficientem množství		5,668		
D	2	Zakládání					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,100		0,00
	VV		1*1*0,1		0,100		
14	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,150		0,00
	VV		1*1*0,15		0,150		
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,924		0,00
	VV		0,15*0,8*7,7		0,924		
	D	5	Komunikace pozemní				0,00
16	K	564681011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	7,700		0,00
17	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,700		0,00
18	K	577175112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,700		0,00
	D	8	Trubní vedení				0,00
19	K	837375121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 300	kus	1,000		0,00
20	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	7,700		0,00
	VV		"splašková"				
	VV		4,7		4,700		
	VV		"dešťová"				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		7,700		
21	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	7,931		0,00
	VV		7,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,931		
22	K	894410100	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 500 mm	kus	1,000		0,00
23	M	59224548	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 50cm	kus	1,000		0,00
24	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000		0,00
25	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	1,000		0,00
26	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000		0,00
27	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	1,000		0,00
28	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,000		0,00
29	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000		0,00
30	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	1,000		0,00
31	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	7,700		0,00
32	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	7,700		0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,700		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt:
SO04 - Přípojka plynovodu

KSO:
Místo: Libčice nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt: **SO04 - Přípojka plynovodu**

Místo: Libčice nad Vltavou
Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: PÍSEK SEYČEK
Zpracovatel: ARCHITEKTI s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
M - Práce a dodávky M		0,00
23-M - Montáže potrubí		0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Objekt: SO04 - Přípojka plynovodu

Místo: Libčice nad Vltavou

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

Projektant: PÍSEK SEYČEK
ARCHITEKTI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	5,310		0,00
2	K	113107043	Odstranění podkladu živichných tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	5,310		0,00
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,673		0,00
	VV	1,1*0,8*5,31			4,673		
4	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	1,152		0,00
	VV	0,8*0,8*1,8			1,152		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	11,682		0,00
	VV	1,1*5,31*2			11,682		
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	11,682		0,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,186		0,00
	VV	4,673+1,152-2,639			3,186		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,735		0,00
	VV	3,186*1,8			5,735		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,186		0,00
10	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	2,639		0,00
	VV	0,35*0,8*5,31			1,487		
	VV	0,8*0,8*1,8			1,152		
	VV	Součet			2,639		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,977		0,00
	VV	0,23*0,8*5,31			0,977		
12	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,954		0,00
	VV	0,977*2 'Přepočtené koeficientem množství			1,954		
D	4	Vodorovné konstrukce					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,425		0,00
	VV		0,1*0,8*5,31		0,425		
	D	5	Komunikace pozemní				0,00
14	K	564681011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	5,310		0,00
15	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,310		0,00
16	K	577175112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,310		0,00
	D	8	Trubní vedení				0,00
17	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	5,310		0,00
18	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	5,310		0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,965		0,00
	D	M	Práce a dodávky M				0,00
	D	23-M	Montáže potrubí				0,00
20	K	230200004	Montáž plynovodních přípojek svářením DN 32 (1 1/4")	m	7,110		0,00
21	M	28613911	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0mm	m	7,110		0,00
22	K	230200413	Vysazení odbočky na ocelovém potrubí metodou navrtání přetlak do 1,6 MPa DN do 65 mm	kus	1,000		0,00
23	M	RMAT0001	navrtávací T-kus 63/32	kus	1,000		0,00
24	K	230220.R	HUP plynoměrná skříň kompletní provedení včetně vybavení	kpl	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: skříň na plynoměr 750x750x420 KK DN 25 s integrovanou přechodkou plynový filtr dn 25 regulátor tlaku nastavitelná rozporka 2x KK DN 50 plynoměr G25 rozteč 335 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt:
SO05 - Areálová kanalizace

KSO:
Místo: Libčice nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt: **SO05 - Areálová kanalizace**

Místo: Libčice nad Vltavou
Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: PÍSEK SEYČEK
Zpracovatel: ARCHITEKTI s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
2 - Zakládání		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Objekt: SO05 - Areálová kanalizace

Místo: Libčice nad Vltavou

Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 10. 2024

Projektant: PÍSEK SEYČEK
ARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,000		0,00
	VV		1,5*6*1		9,000		
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	215,888		0,00
	VV		2,2*0,8*7,5		13,200		
	VV		0,8*0,8*(18,2+306-7,5)		202,688		
	VV		Součet		215,888		
3	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	86,032		0,00
	VV		17*1,6*2,9		78,880		
	VV		11*0,6*0,6*1,2		4,752		
	VV		2*1*1*1,2		2,400		
	VV		Součet		86,032		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33,000		0,00
	VV		2,2*7,5*2		33,000		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33,000		0,00
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	209,928		0,00
	VV		9+215,888+86,032-100,992		209,928		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	377,870		0,00
	VV		209,928*1,8		377,870		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	209,928		0,00
9	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuštěním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	100,992		0,00
	VV		17*1,6*(2,9-0,3)-30		40,720		
	VV		1,6*0,8*7,5		9,600		
	VV		0,2*0,8*(18,2+306-7,5)		50,672		
	VV		Součet		100,992		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	119,306		0,00
	VV		0,46*0,8*(18,2+306)		119,306		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	119,306		0,00
D	2		Zakládání				0,00
12	K	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	50,000		0,00
13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	8,160		0,00
VV			0,3*17*1,6		8,160		
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
14	K	451572.R	Vsakovací rýha vyplněná stěrkem	m3	9,000		0,00
VV			1,5*6*1		9,000		
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	38,904		0,00
VV			0,15*0,8*(18,2+306)		38,904		
D	8		Trubní vedení				0,00
16	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	18,200		0,00
VV			2+3,3+2+2,3+5,6+3		18,200		
17	M	28611129	trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4	m	18,746		0,00
VV			18,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		18,746		
18	K	871313120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 160	m	256,000		0,00
VV			"splašková kanalizace"				
VV			85		85,000		
VV			"dešťová kanalizace"				
VV			9,5+52+67,5+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1		157,000		
VV			14		14,000		
VV			Součet		256,000		
19	M	28611134	trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4	m	263,680		0,00
VV			256*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		263,680		
20	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	11,000		0,00
VV			"splašková"				
VV			3		3,000		
VV			"dešťová"				
VV			8		8,000		
VV			Součet		11,000		
21	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	11,000		0,00
22	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	11,000		0,00
23	K	894812.R	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop plastový pro třídu zatížení A15	kus	11,000		0,00
24	K	894812505	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000		0,00
25	K	894812521	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1200 mm	kus	2,000		0,00
26	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže	kus	2,000		0,00
27	K	894812535	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení A15 na plastovém konusu	kus	2,000		0,00
28	K	895941.R	Napojení svodu na dešťovou kanalizaci	kus	24,000		0,00
29	K	895942.R	Napojení kontejnerů na splaškovou kanalizaci	kus	6,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	897172.R	D+M čerpadlo do akumulační nádrže	kus	1,000		0,00
31	K	897172112	Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu přes 10 do 30 m3	m3	30,000		0,00
32	K	897173113	Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů pod plochy pochozí nebo zatížené osobními automobily v přes 750 do 1050 mm	kus	1,000		0,00
33	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	324,200		0,00
VV			306+18,2		324,200		
34	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	274,200		0,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
35	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	133,200		0,00
VV			37,2+68,1+27,9		133,200		
36	M	RMAT0001	odvodňovací žlab včetně mřížky	m	133,200		0,00
37	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	8,000		0,00
38	M	59223074	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním 500x130x380	kus	8,000		0,00
D 998			Přesun hmot				0,00
39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	202,638		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt:
SO06 - Areálový vodovod

KSO:
Místo: Libčice nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt: **SO06 - Areálový vodovod**

Místo: Libčice nad Vltavou
Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: PÍSEK SEYČEK
Zpracovatel: ARCHITEKTI s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
713 - Izolace tepelné		0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Objekt: SO06 - Areálový vodovod

Místo: Libčice nad Vltavou

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

Projektant: PÍSEK SEYČEK
ARCHITEKTI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	85,512		0,00
	VV		1,05*0,8*101,8		85,512		
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	15,540		0,00
	VV		1,05*7,4*2		15,540		
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	15,540		0,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,942		0,00
	VV		85,512-43,57		41,942		
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	75,496		0,00
	VV		41,942*1,8		75,496		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,942		0,00
7	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	43,570		0,00
	VV		0,535*0,8*101,8		43,570		
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	29,726		0,00
	VV		0,8*0,365*101,8		29,726		
9	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	29,726		0,00
D	4	Vodorovné konstrukce					0,00
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	12,216		0,00
	VV		0,15*0,8*101,8		12,216		
D	8	Trubní vedení					0,00
11	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 50 x 4,6 mm	m	101,800		0,00
	VV		59+12,2+3+1,2+4,4+1,2+14,5+1,2+1,5+1,2+1,2+1,2		101,800		
12	M	28613502	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	103,327		0,00
	VV		101,8*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		103,327		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	871181.R	Napojení vodovodního potrubí na kontejner	kus	6,000		0,00
14	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	101,800		0,00
15	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	101,800		0,00
D 998			Přesun hmot				0,00
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	29,835		0,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00
D 713			Izolace tepelné				0,00
17	K	713463133	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace přes 50 do 100 mm	m	2,100		0,00
VV			0,35*6		2,100		
18	M	RMAT0001	<i>pouzdro potrubní</i>	<i>m</i>	<i>2,100</i>		<i>0,00</i>

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt:
SO07 - Areálový plynovod

KSO:
Místo: Libčice nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00	
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	0,00		21,00%	0,00
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt: **SO07 - Areálový plynovod**

Místo: Libčice nad Vltavou
Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: PÍSEK SEYČEK
Zpracovatel: ARCHITEKTI s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
M - Práce a dodávky M		0,00
23-M - Montáže potrubí		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Objekt: SO07 - Areálový plynovod

Místo: Libčice nad Vltavou

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

Projektant: PÍSEK SEYČEK
ARCHITEKTI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	81,840		0,00
		VV	1,1*0,8*93		81,840		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,552		0,00
		VV	81,84-57,288		24,552		
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	44,194		0,00
		VV	24,552*1,8		44,194		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,552		0,00
5	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	57,288		0,00
		VV	0,77*0,8*93		57,288		
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	17,112		0,00
		VV	0,23*0,8*93		17,112		
7	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	17,112		0,00
D	4	Vodorovné konstrukce					0,00
8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,440		0,00
		VV	0,1*0,8*93		7,440		
D	8	Trubní vedení					0,00
9	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	93,000		0,00
10	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	93,000		0,00
D	998	Přesun hmot					0,00
11	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,136		0,00
D	M	Práce a dodávky M					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	23-M	Montáže potrubí				0,00
12	K	230205041	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 3,6 mm	m	93,000		0,00
	VV		60+33		93,000		
13	M	28613527	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80mm	m	93,000		0,00
14	K	230205.R	Napojení plynovodního potrubí na kontejner; včetně prostupové chráničky a kulového kohoutu	kpl	1,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt:
SO08 - Areálové rozvody elektroinstalcí

KSO:
Místo: Libčice nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt: **SO08 - Areálové rozvody elektroinstalcí**

Místo: Libčice nad Vltavou
Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: PÍSEK SEYČEK
Zpracovatel: ARCHITEKTI s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		0,00
M - Práce a dodávky M		0,00
21-M - Elektromontáže		0,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Objekt: SO08 - Areálové rozvody elektroinstalcí

Místo: Libčice nad Vltavou

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

Projektant: PÍSEK SEYČEK

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ARCHITEKTI s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,640		0,00
VV		0,4*0,4*54			8,640		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,320		0,00
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,776		0,00
VV		4,32*1,8			7,776		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,320		0,00
5	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	4,320		0,00
VV		8,64-2,16-2,16			4,320		
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,160		0,00
VV		0,1*0,4*54			2,160		
7	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	4,320		0,00
VV		2,16*2 'Přepočtené koeficientem množství			4,320		
D	4	Vodorovné konstrukce					0,00
8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,160		0,00
VV		0,1*0,4*54			2,160		
D	8	Trubní vedení					0,00
9	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	188,000		0,00
VV		54+134			188,000		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					0,00
10	K	741210.R	Elektro rozvodnice/přípojny bod pro podium, včetně výzbroje	kpl	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	741211.R	Připojení do hlavního rozvaděče v kontejnerech	kpl	1,000		0,00
12	K	741212.R	Hlavní rozvaděč v m.č.1.02	kpl	1,000		0,00
D M			Práce a dodávky M				0,00
D 21-M			Elektromontáže				0,00
13	K	210040501	Montáž vodičů nn průměru do 70 mm ² bez průběžných vazů a spojek	km	0,134		0,00
14	M	RMAT0001	vodič CYKY-J 5x70	m	74,000		0,00
	VV		68+6		74,000		
	VV		Součet		74,000		
15	M	RMAT0001.1	vodič CYKY-J 5x6	m	60,000		0,00
	VV		28		28,000		
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		60,000		
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				0,00
16	K	220001.R	Napojení optické sítě v místě sloupu veřejného osvětlení	kpl	1,000		0,00
17	K	220002.R	Napojení optické sítě v místě kontejnerů na vnitřní rozvod slaboproudu	kpl	1,000		0,00
18	K	220182022	Uložení trubky HDPE pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí průměru do 20 mm	m	54,000		0,00
19	M	28619310	trubka kanalizační PE-HD D 40mm	m	54,000		0,00
20	K	220182031	Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky	m	54,000		0,00
21	M	34123002	kabel datový optický OM2 univerzální 12 vláken 50/125 plášť LSOH	m	56,700		0,00
	VV		54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,700		
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
22	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	4,352		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Libčice nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PÍSEK SEYČEK ARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Libčice nad Vltavou
Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: PÍSEK SEYČEK
Zpracovatel: ARCHITEKTI s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nafukovací hala se zázemím, Libčice nad Vltavou, parc. č. 417

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Libčice nad Vltavou

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou

Projektant: PÍSEK SEYČEK
ARCHITEKTI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
1	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	kpl	1,000		0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00
3	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000		0,00
4	K	043103000	Zkoušky	kpl	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: zkoušky a proplachy potrubí				
5	K	044002.R	Revize revize zařízení	kpl	1,000		0,00